梅州监狱2025年办公自动化设备
耗材采购项目合同
合同编号：

甲方：广东省梅州监狱

乙方：梅州市梅江区高诚电脑行

 根据梅州监狱2025年办公自动化设备耗材采购项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下：

一、合同标的及单价
    梅州监狱所有打印机、复印机、油印机、速印机等办公自动化设备的耗材供货，设备总数约400台/套。单价详见《梅州监狱2024年办公自动化设备耗材价格表》。
二、合同金额
梅州监狱2025年办公自动化设备耗材项目合同金额为（大写）：壹拾伍万整（￥170000.00元），每三个月按实际结算，结算单价（含配送费、税费）见《梅州监狱2025年办公自动化设备耗材价格表》，如果上述表中未列出的其他零星耗材配件结算单价（含配送费、税费，以申报维修当天广东省政府采购智慧云平台（或京东、天猫等品牌电商）报价为参考价，甲方使用部门确认，主管部门审核，最终结算价按照中标价的折扣率计算费用。

三、付款方式

每三个月耗材配送完成后，次月凭增值税普通发票及配送清单按实际发生费用结算,支付方式为银行转账，甲方收到乙方开具的符合财务要求的正式发票后十个工作日内启动支付流程。付款方式为银行转账。
四、服务时间及服务地点

（一）服务期限：满足下列条件之一视为合同结束。

1、合同时间为2025年05月1日-2026年04月30日，合同期满则合同终止；

2、合同期内，如果费用达到170000元（合同总金额），则合同终止。

（二）服务地点：广东省梅州市梅江区梅州三路66号。

五、甲方权利和义务

（一）甲方权利

1、对乙方提供的配送服务项目工作进行监督。

2.对本合同标的维护项目报告进行审核确认。

3.根据市场需求和客户需求对服务内容、标准、费用进行调整；。

（二）甲方的义务

1.协调解决项目开展中出现的问题。

2.在更改服务内容、标准、费用前提前通知供应商，达成双方共识。
六、 乙方的权利和义务
（一）乙方的权利

1.要求甲方为本合同标的维护项目工作的开展提供必要的资料和便利。

2.要求甲方按本合同约定及时支付合同款项。

（二）乙方的义务

1、提供的货物符合甲方需求。
2、按甲方要求将货物送到甲方指定地点。
七、 违约责任
（一）供应商提供的耗材不符合比价通知书、响应文件或合同规定的，需求方有权拒收，并要求供应商无偿更换符合比价通知书、响应文件或合同规定的产品，如拒不更换的或供应商三次以上（含三次）延期交付货物，须向需求方支付合同总价3‰的违约金。

（二）需求方逾期付款，则每日按合同总价的3‰向供应商偿付违约金。

（三）其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。
 八、 争议处理
因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商或调解不能解决争议，则按相关法律法规处理。

九、  其它
1.合同履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同若有未尽事宜，需经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同有同等法律效力。

2.本合同正本一式伍份，甲方执肆份，乙方执壹份，由甲乙双方签字盖章后生效。

附件：《梅州监狱2025年办公自动化设备耗材价格表》
【本页为《梅州监狱2025年办公自动化设备耗材采购项目》（合同编号：              ）签署页】
	甲方（公章）：
	乙方（公章）：

	甲方代表（签章）:
	乙方代表（签章）:

	地址：
	地址：

	电话：
	电话：

	开户银行：

	账号：

	日期：
	日期：